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     Krosno, 3.06.2016r.

Zainteresowani wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa ul. Zielonej w Krośnie”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami art. 30.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), opisując przedmiot zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa 
w ust. 1-3, Zamawiający jest obowiązany wskazać, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 
W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że jeżeli w projekcie lub przedmiarze bądź specyfikacji występują wskazania materiałowe na producenta należy odczytywać je jako przykładowe, a do wyceny można brać innego producenta lub podobne (równoważne), ale odpowiadające ich parametrom technicznym?

Odpowiedź nr 2:

W zakresie branży sanitarnej, w przypadku rur kanalizacyjnych i studni nie 
wskazuje się producenta. Należy stosować rury PEHD wraz ze studniami – 
dowolnego producenta / dostawcy tego typu rur, o parametrach podanych 
w dokumentacji, które należy traktować jako parametry minimalne wymagane.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni tworzywowych, w których rura trzonowa jest wykonana z profilu zamkniętego w dwóch ściankach nie stykających się bezpośrednio, gwarantujących w przypadku uszkodzenia jednej z powłok szczelność studni ?

Odpowiedź nr 3:

Nie dopuszcza się studni z profilu zamkniętego w dwóch ściankach 
nie stykających się bezpośrednio. Należy stosować studnie zgodnie 
z dokumentacją projektową i STWiORB.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż stopni złazowych bez ingerencji w strukturę rury trzonowej studni? Zapisy zawarte w dokumentacji technicznej wskazują na montaż stopni poprzez ingerencję w strukturę rury wznoszącej, co podczas eksploatacji może doprowadzić do rozszczelnienia.

Odpowiedź nr 4:

Należy stosować studnie dostarczane z wspawanymi stopniami.
Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że na wszystkich studniach kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej należy zastosować włazy o następujących parametrach:

Włazy kanałowe klasy D400, wg PN-EN 124:2000, pokrywa i korpus: żeliwo szare EN-GJL-200, wysokość korpusu H100, głębokość osadzenia pokrywy w korpusie  50mm, pokrywa standardowo wyposażona w zabezpieczenie przeciw obrotowi 
w korpusie (pozycjonowanie), korpus przystosowany do kotwienia w podłożu, pokrywa i korpus - konstrukcja  żebrowana, prześwit > 600mm. Konstrukcja zapobiegająca klinowaniu się pokrywy z korpusem. Wkładka elastyczna SBR - HV (tłumienie drgań w obu płaszczyznach), system zabezpieczający pokrywę QB 2 
(2 rygle).

Odpowiedź nr 5:

Należy stosować włazy kanałowe – zgodnie z dokumentacją projektową i STWIORB.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z zapisami art. 30.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164), opisując przedmiot zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w ust. 1–3, Zamawiający jest obowiązany wskazać, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 

W związku z powyższym prosimy o:

- wykreślenie z dokumentacji technicznej numerów aprobat technicznych np. AT/2008-03-1433 wskazujących jednoznacznie na konkretnego producenta, który taką aprobatę uzyskał i uniemożliwiających uczciwą konkurencję. 

- wykreślenie z przedmiarów robót nazw własnych wyrobów np. ESL 3/30.
Prosimy dodatkowo o potwierdzenie że jeżeli w projekcie lub przedmiarze bądź specyfikacji występują wskazania materiałowe na producenta, należy odczytywać je jako przykładowe, a do wyceny można brać innego producenta lub podobne (równoważne), ale odpowiadające ich parametrom technicznym?

Odpowiedź nr 6:

Należy stosować rury kanalizacyjne, studnie, studzienki ściekowe, układy oczyszczania – dowolnego producenta / dostawcy, przy zachowaniu minimalnych parametrów technicznych wskazanych w dokumentacji projektowej i STWiORB.

Pytanie nr 7:

Dotyczy kanalizacji sanitarnej tłocznej. Zgodnie ze STWiORB cyt. „Na projektowanym rurociągu tłocznym, zaprojektowano studzienki płucząco-odpowietrzające ułatwiające jego eksploatację. Przewidziano, że zostanie zastosowana prefabrykowana studzienka powietrzna do ścieków, na PN10. Studzienka montowana do rurociągu tłocznego za pomocą połączenia kołnierzowego na trójniku. Wysokość studzienki H= ca 1,17 m, średnica D= ca 0,45 m. Studzienka wyposażona w zawór automatyczny – kinetyczny, 2-stopniowy, do zabudowy podziemnej, z przyłączem kołnierzowym wg PN-EN 1092-2, DN80. W celu umożliwienia dostępu do studzienki, należy wykonać typową obudowę – w postaci kręgów studziennych (typowej studzienki kanalizacyjnej DN1000 mm. Dno „studzienki” – typu szczelnego, wybetonowane. Właz żeliwny B125.

Układ odpowietrzająco – napowietrzający, w celu właściwej eksploatacji należy wyposażyć w zasuwę kołnierzową klinową na PN16 oraz łącznik kielichowo – kołnierzowy na PN16.”

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ww. zakresu robót? Ze względu na znaczny koszt studzienek wraz z niezbędną armaturą prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujący zakres robót celem przygotowania przez oferentów porównywalnych ofert.
Odpowiedź nr 7:

Studnię oznaczoną jako CZ4 należy wykonać jako płucząco – odpowietrzającą. 
Ilość kompletów = 1.

Pytanie nr 8:

W przedmiarze robót branży drogowej poz. 8.2.1.2 Ustawienie obrzeży betonowych 
o wymiarach 25x8cm podaną jednostką miary jest m3, natomiast w załączonych tablicach 6.1, 6.2, 6.3, 8 jednostką miary jest m. Prosimy o podanie właściwej jednostki miary.
Odpowiedź nr 8:

Jednostką miary dla poz. 8.2.1.2. w przedmiarze branży drogowej jest m.

Pytanie nr 9:

W przedmiarze robót branży sanitarnej – budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej poz. 2.11 Umocnienie skarp i dna rowów (min. Płytami Jomb) podaną jednostką miary jest m3. Prosimy o potwierdzenie zastosowania podanej jednostki lub jej zmianę.

Odpowiedź nr 9:

Jednostką miary dla poz. 2.11. w przedmiarze branży sanitarnej - 
odwodnienie jest m2.
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